ESERCIZIO 20 ¢6

ORDINATIVO DI PAGAMENTO

N. 534

LEASYS SEPA

S.0C Avte SosTioTIU4




AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S. p A,
Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657
Telefono 09973561.(5 lince urbane) - Fax: 0997794247

~ Con!:cc fiscale, Partita IVA & n®di fserizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Gaplta Sociale. sottoscntto £ 5 497 272,00 - Capllah., Socizle versato: € 8.381.881,75 ’
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‘ s ORDINATIVO DI PAGAMENTO, At 7 ,
; GEST]ONE T ESERCIZIO - N ORDINATIVO _ DATA 1 COD CASSA " COD.CASSA | IMPORTO AORDINAT!VO
g o 0 534 24/0312016' L | - | € 24,40
— s
" IL CASSIERE LEASYS S.p.A
‘ ’ EiGngJRD?:\ DEL PRESENTE ORDINATICO DI PAGAMENTO Divisione Savarent
3 '-A FAVORE DE: C.so-Agnel]:, '200
10135 TORINO (TO)
b Partita IVA: 06714021000
5 * | cC 03.18;246.856

DICONSIEURO: ventiquattro,40

Y% pAGAMENTO:  ADDEBITO C/C BANCARIO :
| UNICREDIT | 1BAN: ITS0E0200809440000030095072

CAUSALE DEL PAGAMENTO

{ | SP.AUTO SOSTITUTIVA "ES-676 TV"

| PAGAMENTO FATTURE N. ,
‘1201510381245 CIG 271083D5C2 . L ’ o

IMPORTO LORDO € ' 24.40
TOTALE RITENUTE € 0,00
_ IMPORTO € 24,40
A e S CHI DISIENA S :
! Fitiale !:hTeranto %
i e ——
CASSA | CASSA
IMPORTO LORDO € 2440 L
RISULTANZE e ) e R I =<
v . DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE € 0,00 -
v L T . € T T 000 - T
VT —|  PROG. ORDINATIVI EMESSI B B .
leoe DISPONIBILITA' € 0,00




~

TN . .
@ BANCA MONTE .DEI. PGSCHI DI SIENA SPA: \\

AL

s FILIALE 9601 TARANTO 3.
2 IBAN BENEFICIARIO: I TS50EQ200809440000030095072 |
£NR.SCT: 147587655 CRO: Al008187534

= DATA ORDINE: 29.03.2016
TRANSACTION ID: Al0O08187534010304815801158001T

ORDINANTE: AZIENDA PER LA MOBILITA’ NELL’AREA DI TA
VIA CESARE BATTISTI 657
. TARANTO
BANCA DEST:  UNICREDIT BANCA SPA DIREZ

MILANC X M1
' CIB OPERATIONAL BRANCH MILAN
BENEFICIARIC: LEASYS SPA

PhpBRFoi 51-03-2016 24,40
NOTE: FATT 20150381245 CIG Z71083D53C2
MANDATO NUM. 534

GRUPPO BANCARIO MONTE PASCHI SIENA - BANCA 1030.6 -GRUPPO 1030
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.+ ORDINATIVO DI PAGAMENTO

AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p. A

Sedelegale ed amministrativa: 74100-TARANTQ - Via C, Battisti, 657
Telefono 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247

Codice fiscale, Partita IVA ¢ n® di iscrizione-al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capita Sociale sotioscritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: €8.381.881,75
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| GESTIONE |' ESERCIZIO | N.ORDINATIVO | DATA COD.CASSA | COD.CASSA g IMPORTO ORDINATIVO
0 534 2/03/2016 | - e . 24,40
" IL CASSIERE LEASYS Sp.A
I Eﬁ%gﬁakﬁk DEL PRESENTE ORDINATICO DI PAGAMENTO | D Sione Savarent
ﬂ' .
. A FAVORE DI: C.so Agnelli, 200
10135 TORINO (TO)
Partita IVA: (6714021000
| | __ - CC 03.18;246.856
" | DICONSIEURO:  ventiquattro,40
‘. PAGAMENTO: ADDEBITO C/C BANCARIO
. IBAN: IT50E0200809440000030095072

UNICREDIT

"CAUSALE DEL PAGAMENTO

i SP.AUTO SOSTITUTIVA "ES 676.TV"

r

¢ | PAGAMENTO FATTURE .
*'1201510381245 CIG Z71083D5C2

3 IMPORTO LORDO € 24.40
b TOTALE RITENUTE € : 0,00
IMPORTO € 24,40
. ™y
: Myogeici ] ge
: \5& _}\ \)‘\ ‘s. ' / b
r I
CASSA | CASSA
“1 IMPORTO LORDO € 2440 |
L RISULTANZE i R - - ol Bt
‘ DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE € 0,00
o -
. - € 0,00
—ESTREN DELIBERA PROG. ORDINATIVI EMESSI ) B
- [63/09 | DISPONIBILITA’ € 0.00




Leasys S.p.A. a socio unico
, Sede legale: Corso Agnelli 200 10135 Torino

Sede secondaria ed operativa certificate con sistema di qualita
§ - CARE, THEN CARS secondo la norma UNI EN [SO 9001:2000 [n. certificato
v SGS:T07/1484]: Viale delle Arti 181 # 00054 Fiumicino(RM)
Capitale Sociale Euro 77.979.400
C.F. e R.l. Ufficio di Torino n. 08083020019
AMAT SPA P.IVA n.06714021000 - REA Torino n. 960205
VIA C. BATTISTI 657 Direzione e coordinamento ex art. 2497 c.c.: FCA Bank S.p.A.
74100 TARANTO TA _

FATTURA 0000201510381245
DATA DOCUMENTO 29/10/2015

FORMA DI PAGAMENTO BONIFICO 74100 TARANTO TA
IT50E0200809440000030095072

SCADENZA DOCUMENTO 31/01/2016
CODICE FISCALE/PARTITA IVA IT00146330733

Importi espressi in EURO

DESCRIZIONE
Cliente- Accordo Quadro 1184002394-100000067023/03/2013
|_cigZ71083D5C3-CUPND~

Ext.Ref.1184002394-1000205533 Del 13/11/2013 1.3 Multijet 16v 75cv ES676TV
UTILIZZATORE:AMAT SPA codice 1184002394

CAUSALE: Spese amministrative auto sostitutiva

IMPORTO Aliquota IVA

20,00 22,00 %
numero riferimento esterno 1910069148
IMPONIBILE Aliquota IVA Importo IVA ESENTI/NON SOGGETTI
20,00 Vend. IVA 22% 4,40
~Az
srria ;,u'l: [;; oo & e Totale fattura 24,40

2@“ hg Totale numero contratti 1
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L U6 H0V.20%5

3 Aaasebaegab

TS Phetore Garerzle

O Sretrohnminisisiug
W Ehgitove Tecrco

15 Mot} Contreth

s Comversiae f Marketiag
W9 Sl Blancio
X Eoarmiznk Sesfa

WY Ixiamainad Stalistica
AP Yemdoarior | Teraica
19k Repoe Umane

B i B3 PRAR. Sid TR
WS Uifice Ragioneda

T3t Skf Diakia

N. RIC. TN WASQY L]
DATA DI ReGISTE. 1 1 NOV 2019

gooocfOonpna

goonooooi

Per comunicazicni, delucidazioni ed informazioni, vogliate contattare il numero verde 800-334.422 SERVIZIO CLIENTI. Vi

preghiamo di effettuare il pagamento.della presente fattura alla sua naturale scadenza onde evitare |'addebito degli interessi di
mora previsti dal contratto.

ORIGINALE PER IL CLIENTE Pag 1 of 1

M163870C01 - 16 - 16 P 313
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Leasys S.p.A. a socio unico

Sede legale: Corso Agnelli 200 10135 Torino

erativa certificate con sistema di quaiita
EN IS0 9001:2000 [n. certificato

Sede secondaria ed oF
secondo la norma UN

SGS:ITO7/1484]: Viale delle Arti 181 # 00054 Fiumicino{RM)
Capitale Sociale Euro 77.9792.400

C.F. e R.I. Ufficio di Torino n. 08083020019
AMAT SPA P.IVA n.06714021000 - REA Torino n. 860205
VIA C. BATTISTI 857 Direzione e coordinamento ex art. 2497 c.c.: FCA Bank S.p.A.
74100 TARANTO TA
10 y
OV 2945
[ FATTURA 0000201510387245
AMAT SPA
DATA DOCUMENTO 2971 0/2015 VIA C. BATTISTI 657
FORMA DI PAGAMENTO BONIFIGS 74100 TARANTO TA :
IT50EO200809440000030095072
SCADENZA DOCUMENTO 31/01/2016
CODICE FISCALE/PARTITA VA 1T00146330733
Importi espressi in EURO
_| DESCRIZiONE ___ ___ — e IMPORTO Aliquota IVA [
Cliente- Accordo Quadro 11840023941 00000067023/03/2013
CIGZ71083D5C2-CUPND
Ext.Ref.1184002394-1000205533 Del 13/11/2013 1.3 Multijet 16v 75¢v ESE7ETV
UTILIZZATORE:AMAT SPA codice 1184002394
CAUSALE: Spese amministrative auto sostitutiva 20,00 T 2200%
numetro riferimento esterno 1910069148
’j IMPONIBILE Aliquota IVA importo IVA' ESENTINON SOGGETTI
20,00 Vend. WA 22% 4,40
a::m;;i%ﬁﬁi%hmdm Totale fa-tt ura 2440 1

Per comunicazioni, delucidazioni
preghiamo di effettuare il pagam
mora previsti dal contratto.

M1B3870C01 - 16- 16 P. 343
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ed informazioni, vogliate contattare il numero verde 800-334.422 SERVIZIO CLIENTIL. Vi
ento della presente ?

Totale numero contraiti

N.RIC._____JN.VAADY/ |

DATA DI ReGisTE, 11 NOV 2010

aftura alla sua nafurale scadenza onde evitare I'addebito degli interessi di

ORIGINALE PER IL CLIENTE Pag 1 of
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UFFICIO CONTRATT! E ACQUISTI
-~ . Verifica condizione, ordine e contratto

UFFICIO PERSONALE -
‘verifica visite di accertamento sanitario del personSie «

Data scadenza pagamento

Contr. Rep. n° del
1 T CoTTTTT DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
Conv. n°, del -
) N IL RESP. UNITA' PERSONALE
Determ. A.D. n° del _ per supervisione
] Q{ DATA FIRMA
_|Delib. C.A. n° } del 0 6
Data scadenza pagamento halkd
&
“IDATA CADDETTO AL RISCONTRO UFFICIO MAGAZZING
/ PR verifica quantita, documenti e condizioni contrattuali
_ _ Contr. Rep. n. ’ del
// 3 fg Delib. C.A. n. del -
wr
1Delib. C.A. n. : del
UFFICIO RAGIONERIA '
verifica dati contabili Delib. C.A. . del

data scadenza pagamento indicata in fattura

Data scadenza pagamento

data scadenza di pagamento presunta DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
DATA 0 FIRMA gl. SHONSABILE IL RESP, UNITA' TECNICA
I 2 % /é ' per supéwisioné
IL RESP. UNITA' CONTAEILITA' E BILAI(ICID DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
. p={ supervisione
1 ﬁf\TA FIRMA
ks 4ot & |
. % UFFICIO TECNICO

verifica perietta esecuzione lavori

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA Data scadenza pagamento
verifica dati tecnici
Data scadenza pagamento DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
DATA . FIRMA iL. RESPONSABILE UNITA' TECNICA
per supervisione
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE:
verifica conferimento incarico
Conferimento del ..........cccccvevvveeieieececes PROL oo
"ILCAPOUNITA AAGGEPP.RR:™ ~ -
DATA ERVA — . ] —




contratto Leasys nr. 1184002394 Amat

1di2

-

-Qggetto: contratto Leasys nr. 1184002394 Amat

Mittente: "Pezone Paolo (FCA)" <paolo.pezone@fcagroup.com>
Data: 11/03/2016 12:02

A: Area Contratti <areacontratti@amat.ta.it>

CC: "RENZI Federica {LEASYS)" <federica.renzi@leasys.com>

Signor Carrieri eccomiancora a lei,

guelle che vede nella e-mail sottostante sono le giustificazioni alle due fatture emesse da noi con la dicitura
“addebiti authority” che si differenzia da addebiti per “spese di rinotifica multe” solo perché sono multe che
avete preso con vetture sostitutive anziché con le vetture Leasys del contratto di noleggio. Spero che le
informazioni bastino perché non abbiamo altro.

Saluti

FOABANK

Paolo Pezone

Retail & Long Term Rental taly
Credit & Custormer Care

Pre Legal nternal Collection

FCA Bank 5.p.A.
Via delle Arti 181
00054 Fiumicino (Roma) talia

Ph.+39 06 83131092
paolo.pezone@fcagroup.com
www.fcabank.it

Da: PRUGNOLA Francesca (LEASYS)
Inviato: venerdi 11 marzo 2016 11:57
A: Pezone Paolo (FCA)

Oggetto: Fatture spese amministrative,

Ciao Paolo ecco gquanto richiesto: .
1910072585 VERBALE VZ49543 DEL 30112014 POLIZIA MUNICIPALE DI TARANTO DRIVER PAURINI GREGORIO
TG EV828YX PERIODO 29112014-02122014

1910072586 VERBALE VZ49545 DEL 30112014 TARANTO POLIZIA MUNICIPALE DRIVER PAURINI GREGORIC TG
EV828YX PERIODQ 29112014-02122014

1510069148 VERBALE VZ40654 DEL 26/06/2014 ENTE EMITTENTE TARANTO POLIZIA MUNICIPALE VETTURA
AV1S TARGATA ETO82VN DRIVER DI PONZIO ANGELO PERIODO 20/05/2014- 30/06/2014

Ciao

Francesca Prugnola |

Down Time

Leasys S.p.A

Viale delle Arti, 181 — Fiumicino (RM)

T: +39 06 8313 1646
F:+39 06 8313 2646.

E-mail : francesca.prugnola@leasys.com

14/03/201



contratto Leasys nr: 1184002394 AMAT

- Oggetto: contratto Leasys nr. 1184002394 AMAT
Mittente: "Pezone Paoclo (FCA)" <paoclo.pezone@fcagroup.com>
Data: 17/03/2016 10:29
A: ragioneriaamat <ragioneriaamat@amat.ta.it>, Area Contratti <areacontratti@amat.ta.it>
CC: "RENZI Federica (LEASYS)" <federica.renzi@leasys.com>

Ecco la e-mail di cui le parlavo poco fa. Le motivazioni per cui non storneremo la fattura nr.
201510381245 sono in allegato. Al bonifico che sta preparando di euro 213,24 deve percio
aggiungersi 'importo di euro 24,20.

Saluti

—— FCABANK

Paolo Pezone
Retail & Long Term Rental ltaly
Credit & Customer Care

Pre Legal Internal Collection

FCA Bank S.p.A.
Via delle Arti 181

00054 Fiumicino (Roma) Italia

Ph.+39 06 83131092

paolo.pezone@fcagroup.com

www.fcabank.it

'Da: FATTURERAC (LEASYS)
Inviato: mercoledi 16 marzo 2016 12:36

1di9 18/03/2016 12:57



contratto Leasys nr. 1184002394 AMAT

2di9

-A: Pezone Paolo (FCA}

Cc: ASSISTENZADRIVER (LEASYS); FATTURERAC (LEASYS)
Oggetto: I: contratto Leasys nr. 1184002394 AMAT

Ciao Paolo,

nell'accordo quadro regolarmente formato dal cliente, articolo 22, si specifica che per le

multe prese su veicoli sostitutivi Leasys addebitera il costo effettivamente sostenuto,
pertanto confermiamo la correttezza dell’addebito.

Ciao

Marzia

Marzia Rossi

Leasys S.p.A.
Customer Care

Baraziz NooCs

800-334322 '

LE/.SYS

www.leasys.com

Scarica Leasys App

da Apple Store e Google Play

18/03/2016 12:57



